
PORTARIA GPICMB 06912021

O Presidente da Câmara Municipal do Bonito, Estado de Pernambllco,

no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Exonerar a pedido, a Sf. Manuella de Albuquerque Maranhão Leite, da

cargo de Assessor de Comissão, símbolo CC-ll, do quadro de cargos

comissionados da Câmara Municipal do Bonito/PE.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal do Bonito, em 30 de

setembro 2021.

PAULO ERG DA SILVA

(

CÂuaRA MUNICIPAL DO BONITO.PE
. CASA LEON I DAS VI LA .NOVA

PODE,R LEGISLATI\'O


